ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:            /UBND-NNTN                 Quảng Ngãi, ngày  04   tháng 7 năm 2019

V/v lấy ý kiến góp ý tư vấn,

phản biện của Liên hiệp các

Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh

Quảng Ngãi

Kính gửi: Các sở, ban ngành tỉnh

Ngày 06/6/2019, Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Quảng

Ngãi đề nghị UBND tỉnh chỉ đạo tổ chức lấy ý kiến góp ý tư vấn, phản biện

của Liên hiệp Hội đối với các dự án đầu tư trên địa bàn tỉnh tại Công văn số

178/LHH-KH. Về nội dung này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Các sở, ban ngành tỉnh theo chức năng, nhiệm vụ được giao nghiêm túc tổ

chức thực hiện lấy ý kiến tư vấn, phản biện và giám định xã hội của Liên hiệp

các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Quảng Ngãi trong quá trình xây dựng, thẩm

định các chương trình, quy hoạch, đề án, dự án, cơ chế chính sách quan trọng

đầu tư phát triển hằng năm của tỉnh giai đoạn 2017 - 2020 theo danh mục đã

được UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết định số 44/QĐ-UBND ngày

13/01/2017./.

Nơi nhận
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, các P. Ng/cứu, CB-TH;

- Lưu: VT, NN-TN (Vũ 399).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tăng Bính

		2019-07-04T09:08:56+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-05T02:29:50+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-05T02:30:07+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-05T09:39:20+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!